
 

Z/034647 AB/022812  Pagina 1 van 1 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2018 

 

gelet op: 

- De Algemene wet bestuursrecht; 

- De Wet ruimtelijke ordening; 

- De opiniërende behandeling van het bestemmingsplan ‘Omgevingsplan buitengebied 
Boekel, 2016’ door de commissie Grondgebiedszaken op 7 december 2017 en de 
gemeenteraad op 14 december 2017; 

- Het raadsvoorstel ter vaststelling van het bestemmingsplan ‘Omgevingsplan 
buitengebied Boekel, 2016’;  

- Het raadsvoorstel tot delegatie van bevoegdheden aan het college om het 
bestemmingsplan ‘Omgevingsplan buitengebied Boekel, 2016’ te herzien; 

- De visie ‘Doorgroeigebied Glastuinbouw Boekel’, d.d. 20 september 2016; 
 
 
BESLUIT: 
De gemeenteraad van Boekel besluit om: 

1. De visie ‘Doorgroeigebied Glastuinbouw Boekel’, d.d. 20 september 2016 voor 
kennisgeving aan te nemen. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 februari 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


